
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022r., poz. 2127 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Szypka – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       
w Bestwinie do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku elektrycznego, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji,                     o której mowa 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku                        z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie upoważnić: 

1) Panią Ewę Walaszek do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku elektrycznego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji,                     o której mowa 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku                        z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej. 

2) Panią Renatę Pasierbek do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku elektrycznego, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa      
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, 
z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB447D75-3171-447C-AC32-9E64A0645E54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


